
张家港市张水工程建设有限公司关于智能负压（真空）排水系统设备采购公开招标中标结果公告

（招标编号：ZJGSW-HW-2024-037）

一、中标人信息：

智能负压（真空）排水系统设备采购:

中标人：江苏清川同创科技有限公司 中标价：129.4万元

二、其他：

受张家港市张水工程建设有限公司委托，江苏海外集团国际工程咨询有限公司对其智能负压（真

空）排水系统设备采购进行国内公开招标。按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标

结果公布如下：

一、招标项目名称及招标编号：

项目名称：智能负压（真空）排水系统设备采购

招标编号：ZJGSW-HW-2024-037

二、招标项目简要说明：

智能负压（真空）排水系统设备采购

三、招标公告媒体及日期：

2024年07月08日开始在中国招标投标公共服务平台、江苏省招标投标公共服务平台发布。

四、开标信息：

1、开标时间：2024年07月29日10:00

2、开标地点：苏州市高新区灵岩街6号资管大厦8层开标室

3、评标小组名单:储高、林依群、刘建贤、范建军、秦启芳

五、中标信息：

中标单位名称：江苏清川同创科技有限公司

中标金额：人民币壹佰贰拾玖万肆仟元整（¥1294000.00）

六、本次招标联系事项：

1、招标代理单位：江苏海外集团国际工程咨询有限公司

联 系 人：章宏杰、孙翠华、李顺峰

联系电话：0512-68097442

电子邮件：jocsz01@jocite.com

地 址：苏州市高新区灵岩街6号资管大厦8层

邮 编：215011

2、招标人：张家港市张水工程建设有限公司



联 系 人：丁工

联系电话：0512-35003826

地 址：江苏省苏州市张家港市杨舍镇长泾路268号

注：各投标人对本次结果如有异议，请自本公告发出之日起三日内，向江苏海外集团国际工程咨询

有限公司提出质疑，三日以外的质疑请求不再受理。

江苏海外集团国际工程咨询有限公司

2024年07月29日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 张家港市张水工程建设有限公司

地  址： 江苏省苏州市张家港市杨舍镇长泾路268号

联  系  人： 丁工

电  话： 0512-35003826

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地  址： 苏州市高新区灵岩街6号资管大厦8层

联  系  人： 章宏杰、孙翠华、李顺峰

电  话： 0512-68097442

电  子  邮  件： jocsz01@jocite.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-29T16:30:27+0800
	第2页(361.3732,257.4841)
	已检查


		2024-07-29T16:30:27+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2024-07-29T16:30:27+0800
	第2页(571,300)
	已检查




